במצב דברים זה, נראה כי החלטת המשיבים אשר נסמכת על המידע המודיעיני אשר בחלקו היה קיים אף טרם הגדרתו
של העותר כסג"ב, אינה מידתית אף נוכח התקופה הארוכה בה שוהה העותר בהפרדת יחיד.

נוכח האמור הנני מקבלת את העתירה ומורה למשיב לאפשר לעותר התייחדות עם רעייתו, בהעדר מניעה אחרת.

ניתנה היום, ב' אייר תשע"ח, 17 אפריל 2018, בהעדר
הצדדים.